
HR Mitte-Niedersachsen E-/F-Jugend 2019/20
männlich/gemischte E JH Wümme 2 26.01.20
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Jugendhandball Wümme II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 TSV Daverden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Bemerkungen
3er Turnier (Doppelrunde) Spielzeit: 2 x 10 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Dörthe, Berliner Str. 1b, 27327 Schwarme, Mobil:
0157-30925257, Tel.: 04258/8197819, www.tsv-schwarme.de,
doerthe69@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

26.01.2020 
 
 
 
 
 
 

14:00  609105
14:30
14:55
15:20
15:45
16:10
16:35

Begrüßung*
TSV Daverden
Jugendhandball Wümme II
HSG Stuhr 1 weibl. E*
TSV Daverden
Jugendhandball Wümme II
HSG Stuhr 1 weibl. E*

Vielseitigkeit*
Jugendhandball Wümme II
HSG Stuhr 1 weibl. E*
TSV Daverden
Jugendhandball Wümme II
HSG Stuhr 1 weibl. E*
TSV Daverden

W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2

Hallenverzeichnis

609105 Scheeßel, SH
Varreler Weg, 27383 Scheeßel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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